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ДО СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ
ПОДАТОЦИ ЗА ЛИЦЕ  ПРЕДЛОЖЕНО ЗА ЧЛЕН ВО ОДБОР НА ДИРЕКТОРИ НА ПЕКАБЕСКО АД согласно член 344 став 3 од ЗТД
*име и презиме :  ТОМИСЛАВ  ФИЛИПОВСКИ
*roden: 26.07.1967 година во Скопје
*пол: МАШКИ
*возраст:    55 години
* obrazovanie: СРЕДНО ЕКОНОМСКО
*rabotno iskustvo: 34 (триесет и четири) godini a vo ova Dru{tvo od:
· od 1989 god do 1991 godина -картотекар
· од 1991год до 1994 година-магационер
· od 1994 god. do 1996 god. Комерцијален референт
· од 1996год. до 2007 год-комерцијалист на терен
· од 2007 год до 2019 год -директор на реон
· од 2019 год  па до денес   Директор на продажба
*~len na organ na upravuvawe: od 2003 godina do 2011 god  e neizvr{en ~len na Odborot na direktori na Pekabesko AD
*broj na akcii koi gi poseduva vo dru{tvoto


-нема
*zaemi ili drugi obvrski kon dru{tvoto


- nema
* Akcii vo drugi dru{tvota

             -nema
